
 
令和 5 年 5 月吉日 

 

取引先各位 
 

株式会社カスタム 

代表取締役社長 佐藤有功 
 
 
 

親会社異動のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
 
さて、この度弊社は、アズワン株式会社（東証プライム：証券コード7476 本社：大阪市

西区江戸堀二丁目一番二七号）< https://www.as-1.co.jp/>が弊社株式を取得することによ
り、令和5年6月6日付（予定）で同社の完全子会社となることが決定いたしましたので以下
の通りご案内申しあげます。 
 
弊社においては、これまで医療機器・計測器の製造販売業として発展してまいりました。

今後弊社が、より高度なお客様のご要望にお応えし、更なる発展を遂げてゆくためには、
弊社単独ではなく、弊社と異なる強みを持つ企業との事業提携を行い、仕事の幅を増やし、
人材交流などを通じたノウハウの蓄積と業容拡大、そして弊社の一層の経営の安定・発展
を図る必要があると考えます。 
 
そのために今後は、アズワン株式会社グループの一員として協業し、これまで以上の事

業範囲の拡大により、お取引先様のニーズの発掘、提供価値の向上を図り更なる販売拡大
を目指してまいります。 つきましては、役員をはじめ従業員一同お取引先様の信頼を第
一に、全力を尽くす所存でございますので従前同様、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い
申しあげます。 なお一層の社業発展のために尽力してまいりますのでお知らせいたしま
す。  まずは略儀ながら書中にてご挨拶申しあげます。                  

謹白 


